



ALTIPARMAK - AVCI

AVUKATLIK ORTAKLIĐI

TANITIM
DOSYASI



BİZ KİMİZ?

Av. Cüneyd Altıparmak ve Av. Ömer Avcı 2004 yılında avukatlık alanında çalışmaya başlamıştır.

2014 yılında kurumsallaşma adımları atmaya başlamış ve “Avukatlık Ortaklığı” statüsünü geçiş sağlamıştır. Faaliyet alanı genişleyen Ortaklık ekibine Av. Emine Altıparmak, Av. Abdulkadir Tok ve Av. Huriye Toru eklenmiştir. (www.altiparmak-avci.av.tr)

Altıparmak-Avcı Avukatlık Ortaklığı aynı zamanda Ankara’da kurduğu yatırım hukuk platformu **TRIA LEGAL** aracılığı ile yabancı yatırımcılara danışmanlık hizmeti vermekte firmaların idareler nezdindeki süreçlerini takip etmektedir. (www.tria.legal) Bu platformda Türkiye’nin en önemli marka, patent ve ticaret hukukçuları ile çalışılmaktadır.

Altıparmak-Avcı Avukatlık Ortaklığı **DİJİTAL MAĞDURİYET MERKEZİ** aracılığı ile dijital araçlarla mağduriyeti oluşan kimselerin sorunlarını çözmek için çalışmalar yürütmekte bu alanda çalışan kurumlara danışmanlık sunmaktadır. (www.e-magdur.com) Merkez, internet medyası ve sosyal medya alanında Türkiye’deki çevrelerin bildiği kurumdur. Merkez, önemli kurum ve kişilerin hukuki süreçleri takip etmekte, danışmanlık vermektedir.

Bunların yanında Şanlıurfa’da **Ortadoğu Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi (ODTAM)** olarak arabuluculuk ve tahkim hizmetlerinin verilmektedir. (www.odtam.com)

Tüm bu bileşenleri ile Altıparmak Avcı Avukatlık Ortaklığı; yedi avukat, üç avukat stajyeri, yedi personel ile 17 kişilik bir çalışma ekibine sahiptir.

VİZYON/MİSYON

Vizyonumuz, “müvekkil odaklı olmak”, “sorunları daha doğmadan bertaraf etmek”, “hızlı ve etkin mücadele kabiliyeti” ile “müvekkilin hakkını korumaktır”. Misyon olarak, “teknolojiye ayak uydurma”, “bilgilendirici ve bilinçlendirici olma”, “uzmanlık edinme” hepsinde önemlisi de “kurumsallık ve süreklilik” ilke olarak benimsenmiştir.

Bizim temel misyonumuz müvekkilin haklarının korunması ve uyuşmazlığa konu durumunun en hızlı biçimde çözülmesi ve kurumsal olarak hukuki riskleri bertaraf edilmesidir. Bunların yanında hukuki olarak topluma fayda sunulması ve uluslararası alanda çalışmalar yürütmektir.

İLKELERİMİZ

Dürüst ve İşi Teslim Aldığımız Kişiyeye Karşı Hesap Verebilir Olmak.
Önleyici Avukatlık Yapmak.
Teknolojik Alt Yapı İle Avukatlık Mesleğini İcra Etmek.
Doğru, Hızlı ve Yönlendirici Olmak.
Toplu Takip ve Dosya Yönetiminde Yer Almak.
İşleri Zamanında ve Gereği Gibi Takip Etmek.
Müvekillere Zamanında Bilgilendirme Yapmak

ALANLARIMIZ

İcra Takiplerinin Aktif ve Etkin Takibi.
Şirketler Hukuku ve Sözleşme Hazırlama.
İşçi Ve İşveren Uyuşmazlıklarının
Mahkeme Ve Arabuluculuk İle Çözümü.
Yatırım Hukuku Süreçlerinin Takibi
Dijital Hukuki Gelişmelerin Takibi ve Sorunların Çözümü
Memur Hukuku, Atamaları ve Diğer
Ücret Alacaklarına İlişkin Davalarda.
Taşınmaz, Kamulaştırma ve İmar Hukuku Alanında.
Tüketici Hakları ve Buna Bağlı Kredi,
Banka Ve Benzeri Davalarda.
Aile Hukuku ve Boşanma Konusunda.
Memur Suçları ve İhale Konularında.
Kültür Varlıkları Hukuku Alanında.

Av. Cüneyd ALTIPARMAK

2003'de Dicle Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun oldu. 2007'de Selçuk Üniversitesinde yüksek lisansını kamu hukuku (ceza hukuku) alanında tamamladı. 2008 yılında William Mitchell College of Law'da ABD Hukuku ve Uluslararası Ticaret Hukuku alanındaki eğitime katıldı. 2008-2011 yılları arasında; AIHM, Avrupa Konseyi, Uluslararası Ceza Mahkemesi, Berlin Üniversitesi, Hollanda Yüksek Yargı Organları, ABD Supreme Court, Capito, Northeast, Harvard, Almanya Max Planck Enstitüsü, Freiburg Üniversitesini kapsayan bir dizi eğitim ve inceleme programlarına iştirak etti. Bir çok üniversite, baro ve eğitim kurumlarında hukuk ve aktif avukatlık alanında dersler ve eğitimler verdi. 2019'da TOBB Üniversitesinin mini MBA eğitimini tamamladı. Ceza, İdare ve Mülkiyet konularında yayınlanmış on kitabı bulunan Altıparmak, hali hazırda TBB Tahkim Merkezinde ve Ortadoğu Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi Arabuluculuk ve Hakemlik yapmaktadır. Ayrıca Dijital Haklar Platformu oluşumunda bulunan Altıparmak, Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Bilim Komisyonu üyesi ve Türkiye Kent Konseyleri Birliği Hukuk Danışmanı olarak görev yapmaktadır.

cuneydaltiparmak@yahoo.com

05079491313

Av. Ömer AVCI

2003 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olmuştur. Tüketici, Arabuluculuk, Tahkim, Ticaret Hukuku başta olmak üzere, icra, iflas, konkordato ve mülteciler hukuku konularında ileri düzey eğitimlere katılmıştır. Altıparmak/Avcı Avukatlık Ortaklığı, Ortadoğu Tahkim ve Arabuluculuk Merkezinin, Dijital Mağduriyet Mücadele Merkezini kurucularındandır. 2011 yılında "AB Hukuku ve Yargı Kurumları" konularını ele alan AIHM, Max Planck Enstitüsü, Uluslararası Ceza Mahkemesi, Freiburg Üniversitesindeki bir dizi eğitimleri içeren programlara katıldı. Aynı yılın Kasım ayında New York, Boston ve Washington DC'yi kapsayan ve Supreme Court, Capitol, Northesat University, Harvard University ve ABD'nin Kamu Müdafilik Birimlerini kapsayan programa katılmıştır. Ulusal ve yerel birçok dernekte yöneticilik, merkez karar organlarında yer almıştır. Kültür Varlıkları Hukuku isimli kitapta bölüm yazarlığı yapan Avcı, İş Hukuku ve İcra Takip Sistemleri konusunda uzmandır.

av_omeravci@hotmail.com

05338111865

AVUKATLARIMIZ

Av. Emine ALTIPARMAK

Av. Abdulkadir TOK

Av. Huriye TORU

Av. Tolga KONCAGÜL

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ

**** ŞANLIURFA**

*** ALTIPARMAK-AVCI AVUKATLIK ORTAKLIĞI**

www.altiparmak-avci.av.tr

04143120101

*** ORTADOĞU TAHKİM VE ARABULUCULUK MERKEZİ**

www.odtam.com

Paşabağı Mh. 765.Sk. No.20/9

Haliliye, Şanlıurfa, Türkiye.

ANKARA

TRIA LEGAL YATIRIM HUKUKU PLATFORMU

www.tria.legal

DİJİTAL MAĞDURİYET MERKEZİ

www.e-magdur.com

Kemal Mh. Dumlupınar Bul.

Mahal Ankara B Blok 9/97

06530 Çankaya, Ankara, Türkiye.